



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 697 668
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AMKA AS
Forretningsadresse:	Marcus Thranes gate 2 0473 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frank Søndergaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	59 729 694	77 824 748
Annen driftsinntekt	3	1 871 475	1 237 794
Sum inntekter		61 601 169	79 062 542
Kostnader			
Varekostnad	3	46 278 413	59 851 900
Lønnskostnad	4	5 388 520	5 397 158
Avskrivning	5	53 988	70 114
Annen driftskostnad	3, 4, 6	6 664 153	6 163 337
Sum kostnader		58 385 074	71 482 509
Driftsresultat		3 216 095	7 580 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	1 000 000	2 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			68 433
Annen renteinntekt		4 807	
Sum finansinntekter		1 004 807	2 068 433
Rentekostnad til foretak i samme konsern		165 535	407 287
Annen finanskostnad		813 807	3 202 423
Sum finanskostnader		979 342	3 609 710
Netto finans		25 465	-1 541 277
Ordinært resultat før skattekostnad		3 241 560	6 038 756
Skattekostnad	8	505 541	892 434
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 736 019	5 146 322
Årsresultat		2 736 019	5 146 322
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-2 500 000	-4 500 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-236 019	-646 322



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		-2 736 019	-5 146 322



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	92 834	124 316
Sum immaterielle eiendeler		92 834	124 316
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	76 474	130 462
Sum varige driftsmidler		76 474	130 462
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	1 097 786	1 097 786
Sum finansielle anleggsmidler		1 097 786	1 097 786
Sum anleggsmidler		1 267 094	1 352 564
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	11 074 692	16 326 611
Sum varer		11 074 692	16 326 611
Fordringer			
Kundefordringer	7	7 924 481	22 808 410
Andre fordringer	7	1 070 137	3 159 524
Sum fordringer		8 994 618	25 967 934
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	14 900 251	3 250 579
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 900 251	3 250 579
Sum omløpsmidler		34 969 561	45 545 124
SUM EIENDELER		36 236 655	46 897 688

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 400 000	1 400 000
Overkurs	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	4 215 158	3 979 139
Sum opptjent egenkapital		4 215 158	3 979 139
Sum egenkapital		5 715 158	5 479 139
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	6 098 348	4 236 029
Leverandørgjeld	7	5 395 588	8 093 452
Betalbar skatt	8	474 059	922 968
Skyldige offentlige avgifter		6 013 247	15 352 162
Utbytte		2 500 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld	9	10 040 255	8 313 938
Sum kortsiktig gjeld		30 521 497	41 418 549
Sum gjeld		30 521 497	41 418 549
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 236 655	46 897 688



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	79 907 367	99 764 380
Annen driftsinntekt	3		319 744
Sum inntekter		79 907 367	100 084 124
Kostnader			
Varekostnad	3	59 189 374	73 524 707
Lønnskostnad	4	5 388 520	5 397 158
Avskrivning	5	53 988	70 114
Annen driftskostnad	3, 4, 6	10 446 092	10 167 930
Sum kostnader		75 077 974	89 159 909
Driftsresultat		4 829 393	10 924 215
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7		
Annen finansinntekt		122 001	10 185
Sum finansinntekter		122 001	10 185
Annen finanskostnad		1 026 675	3 640 839
Sum finanskostnader		1 026 675	3 640 839
Netto finans		-904 674	-3 630 654
Ordinært resultat før skattekostnad		3 924 719	7 293 561
Skattekostnad	8	876 125	1 608 491
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 048 594	5 685 070
Årsresultat		3 048 594	5 685 070



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	137 916	166 885
Sum immaterielle eiendeler		137 916	166 885
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	76 474	130 462
Sum varige driftsmidler		76 474	130 462
Sum anleggsmidler		214 390	297 347
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	16 158 769	20 820 384
Sum varer		16 158 769	20 820 384
Fordringer			
Kundefordringer	7	12 876 538	28 641 173
Andre fordringer	7	811 978	1 578 781
Sum fordringer		13 688 516	30 219 954
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	15 558 319	3 250 579
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 558 319	3 250 579
Sum omløpsmidler		45 405 604	54 290 917
SUM EIENDELER		45 619 994	54 588 264
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 400 000	1 400 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	5 441 336	4 892 742
Sum opptjent egenkapital		5 441 336	4 892 742
Sum egenkapital		6 941 336	6 392 742
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	16 641 512	8 272 430
Leverandørgjeld	7	7 088 537	11 055 805
Betalbar skatt	8	847 157	1 611 239
Skyldige offentlige avgifter		9 649 982	19 937 108
Utbytte		2 500 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld	9	1 951 470	2 818 940
Sum kortsiktig gjeld		38 678 658	48 195 522
Sum gjeld		38 678 658	48 195 522
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 619 994	54 588 264



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 572160

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 697 668
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMKA AS
Forretningsadresse: Marcus Thranes gate 2
0473 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Søndergaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 926 697 668
AMKA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	59 729 694	77 824 748
Annen driftsinntekt	3	1 871 475	1 237 794
Sum inntekter		61 601 169	79 062 542
Kostnader			
Varekostnad	3	46 278 413	59 851 900
Lønnskostnad	4	5 388 520	5 397 158
Avskrivning	5	53 988	70 114
Annen driftskostnad	3, 4, 6	6 664 153	6 163 337
Sum kostnader		58 385 074	71 482 509
Driftsresultat		3 216 095	7 580 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	1 000 000	2 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			68 433
Annen renteinntekt		4 807	
Sum finansinntekter		1 004 807	2 068 433
Rentekostnad til foretak i samme konsern		165 535	407 287
Annen finanskostnad		813 807	3 202 423
Sum finanskostnader		979 342	3 609 710
Netto finans		25 465	-1 541 277
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8	3 241 560	6 038 756
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 736 019	5 146 322
Årsresultat		2 736 019	5 146 322
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-2 500 000	-4 500 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-236 019	-646 322
Sum overføringer og disponeringer		-2 736 019	-5 146 322



Organisasjonsnr: 926 697 668
AMKA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	92 834	124 316
Sum immaterielle eiendeler		92 834	124 316
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	76 474	130 462
Sum varige driftsmidler		76 474	130 462
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	1 097 786	1 097 786
Sum finansielle anleggsmidler		1 097 786	1 097 786
Sum anleggsmidler		1 267 094	1 352 564
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	11 074 692	16 326 611
Sum varer		11 074 692	16 326 611
Fordringer			
Kundefordringer	7	7 924 481	22 808 410
Andre fordringer	7	1 070 137	3 159 524
Sum fordringer		8 994 618	25 967 934
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	14 900 251	3 250 579
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 900 251	3 250 579
Sum omløpsmidler		34 969 561	45 545 124
SUM EIENDELER		36 236 655	46 897 688
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 400 000	1 400 000
Overkurs	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	4 215 158	3 979 139
Sum opptjent egenkapital		4 215 158	3 979 139
Sum egenkapital		5 715 158	5 479 139
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	6 098 348	4 236 029
Leverandørgjeld	7	5 395 588	8 093 452
Betalbar skatt	8	474 059	922 968
Skyldige offentlige avgifter		6 013 247	15 352 162
Utbytte		2 500 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld	9	10 040 255	8 313 938
Sum kortsiktig gjeld		30 521 497	41 418 549
Sum gjeld		30 521 497	41 418 549
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 236 655	46 897 688



Organisasjonsnr: 926 697 668
AMKA AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	79 907 367	99 764 380
Annen driftsinntekt	3		319 744
Sum inntekter		79 907 367	100 084 124
Kostnader			
Varekostnad	3	59 189 374	73 524 707
Lønnskostnad	4	5 388 520	5 397 158
Avskrivning	5	53 988	70 114
Annen driftskostnad	3, 4, 6	10 446 092	10 167 930
Sum kostnader		75 077 974	89 159 909
Driftsresultat		4 829 393	10 924 215
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7		
Annen finansinntekt		122 001	10 185
Sum finansinntekter		122 001	10 185
Annen finanskostnad		1 026 675	3 640 839
Sum finanskostnader		1 026 675	3 640 839
Netto finans		-904 674	-3 630 654
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8	3 924 719	7 293 561
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 048 594	5 685 070
Årsresultat		3 048 594	5 685 070



Organisasjonsnr: 926 697 668
AMKA AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	137 916	166 885
Sum immaterielle eiendeler		137 916	166 885
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	76 474	130 462
Sum varige driftsmidler		76 474	130 462
Sum anleggsmidler		214 390	297 347
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	16 158 769	20 820 384
Sum varer		16 158 769	20 820 384
Fordringer			
Kundefordringer	7	12 876 538	28 641 173
Andre fordringer	7	811 978	1 578 781
Sum fordringer		13 688 516	30 219 954
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	15 558 319	3 250 579
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 558 319	3 250 579
Sum omløpsmidler		45 405 604	54 290 917
SUM EIENDELER		45 619 994	54 588 264
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 400 000	1 400 000
Overkurs	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	5 441 336	4 892 742
Sum opptjent egenkapital		5 441 336	4 892 742
Sum egenkapital		6 941 336	6 392 742



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	16 641 512	8 272 430
Leverandørgjeld	7	7 088 537	11 055 805
Betalbar skatt	8	847 157	1 611 239
Skyldige offentlige avgifter		9 649 982	19 937 108
Utbytte		2 500 000	4 500 000
Annen kortsiktig gjeld	9	1 951 470	2 818 940
Sum kortsiktig gjeld		38 678 658	48 195 522
Sum gjeld		38 678 658	48 195 522
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 619 994	54 588 264



Organisasjonsnr: 926 697 668
AMKA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
12, 13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	140000.00	10.00	1400000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Vinlageret Randers AS	0.00	0.00%	
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	0.00		

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4268316.00	4348183.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	711887.00	640950.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	284748.00	273908.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	123569.00	134117.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5388520.00	5397158.00

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



Organisasjonsnr: 926 697 668
AMKA AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
12, 13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sum	Sum antall	Sum eierandel	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4268316.00	4348183.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	711887.00	640950.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	284748.00	273908.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	123569.00	134117.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5388520.00	5397158.00

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
9.00

Note



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

2022	2021	Beløp i NOK	Note	2022	2021
Driftsinntekter					
59 729 694	77 824 748	Salgsinntekt	2	79 907 367	99 764 380
1 871 475	1 237 794	Annen driftsinntekt	3	-	319 744
<u>61 601 169</u>	<u>79 062 542</u>	Sum driftsinntekter		<u>79 907 367</u>	<u>100 084 123</u>
Driftskostnader					
46 278 413	59 851 900	Varekostnad	3	59 189 374	73 524 707
5 388 520	5 397 158	Lønnskostnad	4	5 388 520	5 397 158
53 988	70 114	Avskrivning	5	53 988	70 114
6 664 153	6 163 337	Annen driftskostnad	3, 4, 6	10 446 092	10 167 930
<u>58 385 074</u>	<u>71 482 509</u>	Sum driftskostnader		<u>75 077 974</u>	<u>89 159 909</u>
<u>3 216 095</u>	<u>7 580 033</u>	Driftsresultat		<u>4 829 393</u>	<u>10 924 215</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
1 000 000	2 000 000	Inntekt på investering i datterselskap	7	-	-
-	68 433	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	-
4 807	-	Annen finansinntekt		122 001	10 185
165 535	407 287	Rentekostnad til foretak i samme konsern		-	-
<u>813 807</u>	<u>3 202 423</u>	Annen finanskostnad		<u>1 026 675</u>	<u>3 640 839</u>
<u>25 465</u>	<u>-1 541 277</u>	Netto finansposter		<u>-904 674</u>	<u>-3 630 654</u>
<u>3 241 560</u>	<u>6 038 756</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>3 924 719</u>	<u>7 293 561</u>
505 541	892 434	Skattekostnad på ordinært resultat	8	876 125	1 608 491
<u>2 736 019</u>	<u>5 146 322</u>	Årsresultat		<u>3 048 594</u>	<u>5 685 070</u>
Overføringer og disponeringer					
2 500 000	4 500 000	Avsatt utbytte			
236 019	646 322	Overføringer annen egenkapital			
<u>2 736 019</u>	<u>5 146 322</u>	Sum			



Amka AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap					Konsern	
2022	2021	Beløp i NOK	Note	2022	2021	
Anleggsmidler						
<i>Immaterielle eiendeler</i>						
92 834	124 316	Utsatt skattefordel	8	137 916	166 885	
<u>92 834</u>	<u>124 316</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>137 916</u>	<u>166 885</u>	
<i>Varige driftsmidler</i>						
76 474	130 462	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5	76 474	130 462	
<u>76 474</u>	<u>130 462</u>	Sum varige driftsmidler		<u>76 474</u>	<u>130 462</u>	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>						
1 097 786	1 097 786	Investering i datterselskap	9	-	-	
<u>1 097 786</u>	<u>1 097 786</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>-</u>	<u>-</u>	
<u>1 267 094</u>	<u>1 352 565</u>	Sum anleggsmidler		<u>214 390</u>	<u>297 347</u>	
Omløpsmidler						
11 074 692	16 326 611	Varer	10	16 158 769	20 820 384	
<i>Fordringer</i>						
7 924 481	22 808 410	Kundefordringer	7	12 876 538	28 641 173	
1 070 137	3 159 524	Andre fordringer	7	811 978	1 578 781	
<u>8 994 618</u>	<u>25 967 934</u>	Sum fordringer		<u>13 688 516</u>	<u>30 219 954</u>	
14 900 251	3 250 579	Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	15 558 319	3 250 579	
<u>34 969 561</u>	<u>45 545 124</u>	Sum omløpsmidler		<u>45 405 604</u>	<u>54 290 918</u>	
<u>36 236 655</u>	<u>46 897 688</u>	Sum eiendeler		<u>45 619 994</u>	<u>54 588 265</u>	



Amka AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap 2022	Morselskap 2021	Beløp i NOK	Note	Konsern 2022	Konsern 2021
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
1 400 000	1 400 000	Aksjekapital	12, 13	1 400 000	1 400 000
100 000	100 000	Overkurs	13	100 000	100 000
<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
4 215 158	3 979 139	Annen egenkapital	13	5 441 336	4 892 742
<u>4 215 158</u>	<u>3 979 139</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>5 441 336</u>	<u>4 892 742</u>
<u>5 715 158</u>	<u>5 479 139</u>	Sum egenkapital		<u>6 941 336</u>	<u>6 392 742</u>
Gjeld					
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
6 098 348	4 236 029	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	16 641 512	8 272 430
5 395 588	8 093 452	Leverandørgjeld	7	7 088 537	11 055 806
474 059	922 968	Betalbar skatt	8	847 157	1 611 239
6 013 247	15 352 162	Skyldige offentlige avgifter		9 649 982	19 937 108
2 500 000	4 500 000	Avsatt utbytte		2 500 000	4 500 000
10 040 255	8 313 938	Annen kortsiktig gjeld	9	1 951 470	2 818 940
<u>30 521 497</u>	<u>41 418 550</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>38 678 658</u>	<u>48 195 524</u>
<u>30 521 497</u>	<u>41 418 550</u>	Sum gjeld		<u>38 678 658</u>	<u>48 195 524</u>
<u>36 236 655</u>	<u>46 897 688</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>45 619 994</u>	<u>54 588 265</u>

lørdag 31. desember 2022

Oslo, 18. april 2023

Frank Søndergaard
styrets leder
Karsten Søndergaard
styremedlemAnna Marie Søndergaard
styremedlem
Thomas Lergaard Jensen
styremedlem / daglig leder



Amka AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i NOK		Konsern	
2022	2021			2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
3 241 560	6 038 756	Resultat før skattekostnad		3 924 719	7 293 561
-922 968	-932 948	Periodens betalte skatt		-1 611 239	-1 058 073
53 988	70 114	Ordinære av- og nedskrivninger		53 988	70 114
17 437 984	-1 139 752	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		16 458 982	-1 934 303
-5 523 211	2 099 801	Endring i andre tidsavgrensninger		-10 387 793	-2 490 309
14 287 353	6 135 971	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 438 658	1 880 990
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
1 862 319	234 414	Netto endring kassekreditt		8 369 082	2 568 573
-	-	Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-	-
-4 500 000	-3 500 000	Utbetaling av utbytte		-4 500 000	-3 500 000
-2 637 681	-3 265 586	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 869 082	-931 427
11 649 672	2 870 385	Netto endring i likvider i året		12 307 740	949 563
3 250 579	380 194	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.		3 250 579	2 301 016
14 900 251	3 250 579	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.		15 558 319	3 250 579



Amka AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Amka AS AS og datterselskapene Beer Enthusiast AS og Wine 4 You AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Amka AS

Noter til regnskapet for 2022

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Amka AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Pr. virksomhetsområde	Konsern	
2022	2021		2022	2021
59 729 694	77 824 748	Salg alkoholholdige drikkevarer	79 907 367	99 764 380
<u>59 729 694</u>	<u>77 824 748</u>	Sum	<u>79 907 367</u>	<u>99 764 380</u>
<i>Geografisk fordeling</i>				
59 729 694	77 824 748	Norge	79 907 367	99 764 380
<u>59 729 694</u>	<u>77 824 748</u>	Sum	<u>79 907 367</u>	<u>99 764 380</u>

Note 3 - Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Morselskap		Salgs- og kjøps- transaksjoner	Konsern	
2022	2021		2022	2021
2 222 856	1 375 768	Datterselskaper - administrative tjenester		
<u>2 222 856</u>	<u>1 375 768</u>	Sum		
<i>Kjøps- og kjøps- transaksjoner</i>				
3 573 494	3 425 178	Varekjøp fra mor	5 137 971	4 673 720
351 381	457 718	Andre kostnadsbelastninger fra mor	470 013	588 001
<u>3 924 875</u>	<u>3 882 896</u>	Sum	<u>5 607 984</u>	<u>5 261 722</u>
<i>Renteinntekter</i>				
-	68 433	Datterselskaper		
<u>-</u>	<u>68 433</u>	Sum		
<i>Rentekostnader</i>				
165 535	407 287	Datterselskaper		
-	13 430	Morselskap	-	13 430
<u>165 535</u>	<u>420 717</u>	Sum	<u>-</u>	<u>13 430</u>

Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2022	2021		2022	2021
4 268 316	4 348 183	Lønn	4 268 316	4 348 183
711 887	640 950	Arbeidsgiveravgift	711 887	640 950
284 748	273 908	Pensjonskostnader	284 748	273 908
123 569	134 117	Andre lønnsrelaterte ytelser	123 569	134 117
<u>5 388 520</u>	<u>5 397 158</u>	Sum	<u>5 388 520</u>	<u>5 397 158</u>

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 6 i morselskapet og 6 i konsernet.

Morselskap og konsern

Ytelser til ledende personer:

	Lønn	Pensjons- utgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 651 986	74 658	62 889

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Amka AS

Noter til regnskapet for 2022

Morselskap	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern
2022		2022
91 700	Lovpålagt revisjon	126 874
48 675	Andre tjenester	73 808

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

Morselskap	Driftsløsøre, inventar og verktøy
Varige driftsmidler	
Anskaffelseskost 01.01.	1 685 790
Anskaffelseskost 31.12.	1 685 790
Akk. avskrivning 31.12.	1 609 316
Balanseført verdi 31.12.	76 474
Årets avskrivninger	53 988
Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	4-10 år

Konsern	Driftsløsøre, inventar og verktøy
Varige driftsmidler	
Anskaffelseskost 01.01.	2 327 309
Anskaffelseskost 31.12.	2 327 309
Akk. Avskrivning 31.12.	2 250 835
Balanseført verdi 31.12.	76 474
Årets avskrivninger	53 988
Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	4-10 år

Note 6 - Leieavtaler

Morselskap og konsern	2022	2021
Selskapet har følgende lokaler:		
Myrens Eiendom AS	Avtalens utløp 3 mnd avtale*	
	595 607	598 498

*Oppdateres løpende



Amka AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Fordringer	2022	2021
231 548	176 823	Kundefordringer	-	-
1 000 000	2 000 000	Andre kortsiktige fordringer	-	-
<u>1 231 548</u>	<u>2 176 823</u>	Sum	<u>-</u>	<u>-</u>
<i>Gjeld</i>				
22 609	12 791	Leverandørgjeld	575 796	773 081
8 088 785	5 495 000	Annen kortsiktig gjeld	-	-
<u>8 111 394</u>	<u>5 507 791</u>	Sum	<u>575 796</u>	<u>773 081</u>

Note 8 - Skatt

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
474 059	922 968	Betalbar skatt på årets resultat	847 157	1 611 239
31 482	-30 534	Endring i utsatt skatt	28 968	-2 748
<u>505 541</u>	<u>892 434</u>	Årets totale skattekostnad	<u>876 125</u>	<u>1 608 491</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>				
3 241 560	6 038 756	Ordinært resultat før skattekostnad	3 924 719	7 293 561
-943 647	-1 982 237	Permanente forskjeller	57 670	17 763
-143 102	138 792	Endring i midlertidige forskjeller	-131 675	12 490
<u>2 154 811</u>	<u>4 195 311</u>	Sum	<u>3 850 714</u>	<u>7 323 814</u>
-	-	Benyttet underskudd til fremføring	-	-
<u>2 154 811</u>	<u>4 195 311</u>	Årets skattegrunnlag	<u>3 850 714</u>	<u>7 323 814</u>
<u>474 059</u>	<u>922 968</u>	Betalbar skatt (22 %)	<u>847 157</u>	<u>1 611 239</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>				
-132 425	-133 347	Driftsmidler inkl. goodwill	-226 691	-251 179
-186 929	-373 835	Varer	-299 783	-424 844
-102 619	-57 893	Fordringer	-100 419	-82 544
<u>-421 973</u>	<u>-565 075</u>	Sum	<u>-626 893</u>	<u>-758 567</u>
<u>-421 973</u>	<u>-565 075</u>	Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12.	<u>-626 893</u>	<u>-758 567</u>
<u>-92 834</u>	<u>-124 316</u>	Utsatt skattefordel (22 %)	<u>-137 916</u>	<u>-166 885</u>

Note 9 - Datterselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/stemme- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Beer Enthusiast AS	2010	Oslo	100 %	574 519	1 054 594	350 000
Wine 4 You AS	2011	Oslo	100 %	738 056	1 269 370	747 786
Sum bokført verdi i morselskapet				<u>1 312 575</u>	<u>2 323 964</u>	<u>1 097 786</u>



Amka AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 10 - Varer

Morselskap			Konsern		
2022	2021		2022	2021	
11 074 692	16 326 611	Handelsvarer	16 158 769	20 820 384	
11 074 692	16 326 611	Sum	16 158 769	20 820 384	

Note 11 - Bankinnskudd

Morselskap			Konsern		
2022	2021		2022	2021	
175 557	168 279	Bundne skattetrekkmidler	175 557	168 279	
211 330	211 330	Depositum konto vedrørende leiekontrakt	211 330	211 330	
386 887	379 609	Sum	386 887	379 609	

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	140 000	10,00	1 400 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Vinlageret Randers AS	140 000	100,0 %	100,0 %
Sum	140 000	100,0 %	100,0 %

Note 13 - Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	1 400 000	100 000	3 979 139	5 479 139
Årsresultat			2 736 019	2 736 019
Avsatt utbytte			-2 500 000	-2 500 000
Egenkapital 31.12.2022	1 400 000	100 000	4 215 158	5 715 158

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	1 400 000	100 000	4 892 742	6 392 742
Årsresultat			3 048 594	3 048 594
Avsatt utbytte			-2 500 000	-2 500 000
Egenkapital 31.12.2022	1 400 000	100 000	5 441 336	6 941 336

Note 14 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
10 000 000	10 000 000	Pantsikret gjeld	30 000 000	30 000 000
		Gjeld til kredittinstitusjoner		
		Kassekreditt, limit		

Konsernet har en total kassekreditt på MNOK 30 med maktgrense på MNOK 10 pr. selskap.



AMKA AS

Organisasjonsnummer 926 697 668

ÅRSBERETNING FOR 2022

Selskapet driver import og salg av vin og brennevin til det norske innlandsmarkedet, AS Vinmonopolet og skjenkesteder med bevilgning, fra selskapets kontorer i Oslo.

Konsernet består av AMKA AS med datterselskapene Beer Enthusiast AS og Wine 4 You AS.

Selskapet reduserte sin omsetning fra kr. 79.062.542 i 2021 til kr. 61.601.169 i 2022, hvilket er en reduksjon på 22,09 %. Konsernets omsetning ble redusert fra kr. 100.084.123 til kr 79.907.367, hvilket er en reduksjon på 20,16 %.

Selskapets driftsresultatet ble redusert fra kr. 7.580.033 i 2021 til kr. 3.216.095 i 2022. Resultatet før skatt gikk ned fra kr. 6.038.756 i 2021 til kr. 3.241.560 i 2022. Tilsvarende tall for konsernet, driftsresultatet ble redusert fra kr. 10.924.215 i 2021 til kr. 4.829.393 i 2022 og resultat før skatt gikk ned fra kr. 7.293.561 i 2021 til kr. 3.924.719 i 2022. Det reduserte driftsresultatet skyldes tap av to store produsenter, Val d'Oca og Vina Santa Rita, fra sommeren 2022. I tillegg har åpningen av grensene og dermed økt handelslekkasje medført en generell nedgang i salget på ca. 20 % på Vinmonopolet i 2022. Selskapets finansielle stilling og likviditet er god. Styret mener årsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av AMKA AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet er eksponert for valutarisiko da selskapets kjøp i hovedsak kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har sikret kursen for euro i 2022 for å redusere valutarisikoen og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Kredittrisikoen er vurdert som lav, og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Likviditeten i selskapet vurderes som god, og ved behov får selskapet tilført kapital fra morselskap i Danmark.

Selskapets fremtidsutsikter er gode. Markedet for øl, vin og brennevin har en positiv utvikling, og selskapet erstatter deler av tapt volum med nye lanseringer på AS Vinmonopolet. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidet med åpenhetsloven er pågående og en redegjørelse vil bli publisert på vår hjemmeside innen 30. juni 2023.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Det har ikke vært noen ulykker og skader i 2022. Det har vært 7 sykedager (dagsverk) i 2022.

Selskapet har ved årets slutt 7 ansatte, 4 kvinner og 3 menn. Ved rekrutteringer behandles menn og kvinner likt ut i fra kjønn og etnisitet. Styret anser det ikke som nødvendig å iverksette ytterligere tiltak for å fremme likestilling eller diskriminering.



Styret består av 3 personer, 1 kvinne og 2 menn.

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen.

Disponeringen av resultatet fremgår av resultatregnskapet.

I styret for AMKA AS
Oslo, 18. april 2023

Frank Søndergaard
Styreformann

Karsten Søndergaard
Styremedlem

Anna-Marie Søndergaard
Styremedlem

Thomas Leegaard Jensen
Daglig leder